
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729827

Prodej řadového RD, 279 m2, Bernartice (okres Písek)

Prodej rodinného domu, 279 m?, Bernartice,
ul. Nám. svobody
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876408 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bernartice (okres Písek), Náměstí svobody

Prodej rodinného domu, 279 m?, Bernartice, ul. Nám. svobody

Nabízíme k prodeji rodinný dům v městysu Bernartice. Užitná plocha
279 m2. Dům se nachází v centru obce, má tři bytové jednotky, které
lze velmi dobře pronajmout nebo možnost využití bydlení spojené s
podnikáním. Dispozice: v přízemí domu garáž, dvě místnosti, sklad.
V 1. NP dispozice 3+1 s koupelnou a WC. V 2. NP dispozice 1+1.
Podsklepení částečné. Dům má menší zahradu za domem o ploše
80 m2, která nabízí soukromí ve vnitrobloku. Nemovitost po
částečné rekonstrukci, jinak vhodná k rekonstrukci dle vlastních
představ. Vytápění na tuhá paliva, ohřev vody bojlerem. Kanalizace
veřejná, voda obecní, plyn na hranici pozemku přímo u domu.
Elektřina již po částečné rekonstrukci. Prohlídku i další informace
zajistíme. Doporučujeme jako výbornou investici.

CENA: (za nemovitost) 3 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 69

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729827

Prodej řadového RD, 279 m2, Bernartice (okres Písek)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 279

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Klatovská Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


